2

          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Столбовский сельский Совет депутатов
Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2022  № 1                                                                                      с.Столбово

О внесении изменений в постановление от 15.10.2021 № 24 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков,  расположенных в границах Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление от 15.10.2021 № 24 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков,  расположенных в границах Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края»:
 	 2. Установить срок подачи заявок на участие в аукционе – с 8 часов 00 минут  7 февраля 2022 года до 16 часов 00 минут 4 марта 2022 года. Место подачи заявок: Администрация Столбовского сельсовета Каменского района, Алтайский край,  ул. Мичурина,41.
3. Определить дату и время определения участников  открытого аукциона
15 марта 2022 года, 14 часов 30 минут.
4. Определить место и время проведения открытого аукциона – здание Администрации Каменского района, расположенное по адресу: Администрация Столбовского сельсовета Каменского района, Алтайский край,  ул. Мичурина,41), 14 часов  00 минут  15 марта 2022 года.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета	        С.В. Килина